

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:

„Budowa trzech wanien z hydromasażem wraz z robotami budowlanymi i podłączeniem do technologii wody basenowej na hali basenowej Parku Wodnego w Tarnowskich Górach”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2 i 6** oraz **art. 271 ust. 1** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek Wykonawcy i dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytania z dn. 18.08.2026r.

W związku z chęcią przystąpienia do przetargu na realizację inwestycji pn.: „Budowa trzech wanien z hydromasażem w hali basenowej Parku Wodnego — Tarnowskie Góry ul. Obwodnica 8, dz.nr 1125/35 ” - prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy w przypadku jeżeli dostawa niecki opóźni się ze względów niezależnych od Wykonawcy — (w tej chwili na produkcję niecki trzeba przyjąć ok 8 tyg.) — prosimy o informację czy istnieje możliwość wprowadzenia niecki innym wejściem — nie przez dach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, istnieje możliwość wprowadzenia niecki przez wejście techniczne przy basenie sportowym. Następnie należy przetransportować ją po hali basenowej na specjalnie wykonanej platformie. Wykonanie platformy leży po stronie Wykonawcy.

2. Proszę o informację w którym miejscu ma zostać wykonana instalacja powietrzna dla dmuchaw? W dokumentacji brak zaznaczonej pętli powietrznej. Prosimy również o informację czy pętla ma zostać zabudowana? Jeżeli tak w jaki sposób.

Odpowiedź Zamawiającego:

Instalacja powietrzna dla dmuchaw powinna zostać poprowadzona z podbasenia po ścianie zewnętrznej do wysokości 1 metra ponad poziom wody w niecce, następnie powinna zawracać z powrotem na podbasenie, wychodzić pod niecką i zostać wpięta do instalacji powietrznej wanny. Powyższe należy wykonać analogicznie dla każdej z wanien. Pętle należy zabudować w sposób estetyczny płytami GK na stelażu z profili ściennych DC/UD. Całość musi zostać odpowiednio zabezpieczona przed działaniem wody wychłapywanej z niecki basenowej.

3. W związku z rozbieżnością w zakresie długości gwarancji — w SWZ (60 m-cy) oraz wzorze umowy (24 miesiące) — prosimy o podanie jaką gwarancję na wykonane roboty i dostarczone urządzenia należy przyjąć, oraz czy na zamontowane urządzenia możemy przyjąć gwarancję zgodną z gwarancją producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaganym okresem gwarancji i rękojmi są 24 miesiące. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany w treści SWZ, która ujednolica ten zapis z projektem umowy.

ZMIANA TREŚCI SWZ

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 3, Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

1. W Dziale III (Opis przedmiotu zamówienia), dotychczasowy zapis:

"Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane na okres co najmniej 60 miesięcy (5 lat), licząc od dnia podpisania Protokołu Obioru Końcowego."

otrzymuje nowe brzmienie:

*"Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane na okres co najmniej **24 miesięcy (2 lat)**, licząc od dnia podpisania Protokołu Odbioru Końcowego."*

Pozostałe zapisy SWZ, w tym termin składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.

Termin składania ofert : 21.08.2026 r. godz. 09:00.

Termin otwarcia ofert : 21.08.2026 r. godz. 09:15.

Termin wnoszenia wadium : 21.08.2026 r. godz. 09:00.

Termin związania ofertą : 19.09.2026 r.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ.